
Pos Nombre CategoríaDorsal
Tiempo

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo / Vel Meta DifPos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / VelApellidos

---

FEM-XVIII DUATLON LA VICTORIA FEMENINO 11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA Manuel Moreno Martinez

Delegado Tecnico 

Antonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

---

Jurado de Competición:

Irene Fernandez Vele

Carrera a pie 5k - Ciclismo 18k -Carrea a pie 2,5k

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 v - Ciclismo - 4v -Carrea a pie 1v

Finalizados 15 DSQDNF 1 DNS 2Inscritos 18 NC 0

PRIMER SEGMENTOSEGUNDO SEGMENTOTERCER SEGMENTO

00:10:52GEN FEM56 00:38:1200:19:28 01:08:31BRONWYN HUMPHRYS +00:00:001 1 1 11
00:11:45GEN FEM58 00:40:4900:21:00 01:13:33ROCÍO NÚÑEZ MARTÍNEZ +00:05:022 2 3 22
00:13:01GEN FEM57 00:39:2100:22:22 01:14:43BEATRIZ HERMINIA GARCIA FERNANDEZ +00:06:133 3 2 33
00:13:23V2F128 00:42:1500:23:40 01:19:17MARIA JOSE AGUILAR MARQUES +00:10:461 5 4 44
00:14:03V2F125 00:42:4400:23:26 01:20:12RAFAELA CABRERA PEREZ +00:11:422 4 5 65
00:15:17SNF59 00:42:4600:25:30 01:23:33Mª SALUD MESAS SILES +00:15:021 8 6 76
00:15:46V1F108 00:46:0900:25:31 01:27:25MONICA REQUENA GARCIA +00:18:551 9 7 107
00:15:20V1F110 00:46:2600:25:48 01:27:33LAURA OBRERO HIDALGO +00:19:032 10 8 88

V2F126 01:28:43MARIOLA MESA BASCÓN +00:20:1339
00:16:29SNF7 00:46:4600:28:31 01:31:45MARÍA LUQUE DE LA TORRE +00:23:152 12 9 1210
00:15:47V1F107 00:53:2600:24:03 01:33:15ISIDORA CABALLERO SANCHEZ +00:24:453 6 12 1111
00:15:37V2F8 00:50:5800:27:26 01:34:01SOFIA ROLDÁN GARCÍA +00:25:304 11 10 912
00:13:56V1F112 00:57:1700:24:47 01:35:59MERCEDES VISO MOSCOSO +00:27:284 7 14 513
00:18:08V1F111 00:52:1900:28:47 01:39:12MARIA JOSEFA CASTILLEJO RUIZ +00:30:425 13 11 1414
00:18:00V1F10 00:54:1400:29:53 01:42:06PIEDAD RIOBOO LORIGUILLO +00:33:356 14 13 1315

DNF

V1F106 00:27:19ROSA MARIA MATA LOPEZDNF

DNS

V1F109 CARMEN MARIA VILLALBA REQUENADNS
V2F127 CATALINA GODINO RUIZDNS
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Pos Nombre CategoríaDorsal
Tiempo

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo / Vel Meta DifPos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / VelApellidos

---

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO 11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA Manuel Moreno Martinez

Delegado Tecnico 

Antonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

---

Jurado de Competición:

Irene Fernandez Vele

Carrera a pie 5k - Ciclismo 18k -Carrea a pie 2,5k

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 v - Ciclismo - 4v -Carrea a pie 1v

Finalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos 114 NC 0

PRIMER SEGMENTOSEGUNDO SEGMENTOTERCER SEGMENTO

00:09:29GEN MAS45 00:29:3500:16:47 00:55:49EZEQUIEL HERNANDEZ NEYRA +00:00:001 1 2 21
00:09:25GEN MAS17 00:30:0300:17:09 00:56:36NICOLAS PUERTAS FERNANDEZ +00:00:472 3 6 12
00:09:50GEN MAS4 00:30:0300:17:08 00:57:00ISMAEL SANCHEZ MONTES +00:01:113 2 5 33
00:10:31SNM23 00:30:0000:17:11 00:57:42ALEJANDRO CARRASCO SANCHEZ +00:01:531 5 4 124
00:10:39V1M75 00:29:4900:17:22 00:57:49JUAN JESÚS RECA SANTAMARÍA +00:02:001 7 3 155
00:10:14SNM37 00:30:5400:17:10 00:58:17FRANCISCO JAVIER MONTIEL HIJANO +00:02:282 4 15 66
00:10:13V1M62 00:30:4800:17:32 00:58:32ANTONIO SANCHEZ AVILA +00:02:432 11 14 57
00:10:20V1M68 00:30:2100:17:56 00:58:36JUAN ALBERTO LABELLA MOLINA +00:02:473 15 12 78
00:10:27V1M76 00:30:1300:18:05 00:58:44FRANCISCO JESUS GALLEGO SERRANO +00:02:564 20 8 89
00:10:31SNM35 00:30:1500:18:04 00:58:49PEDRO MORENO PORRAS +00:03:003 19 9 1110
00:10:05V1M6 00:30:1100:18:40 00:58:54AGUSTIN BONILLO LOPEZ +00:03:055 27 7 411
00:10:28SNM39 00:31:0700:17:23 00:58:56JESÚS GUZMÁN MEDINA +00:03:074 8 17 1012
00:10:42SNM47 00:30:1800:18:04 00:59:03ROBERTO LOPEZ PASCUAL +00:03:145 18 10 1913
00:10:42S23M14 00:30:4800:17:36 00:59:05HUGO ESPINAR ORTIZ +00:03:161 12 13 1814
00:10:54SNM36 00:31:0500:17:11 00:59:10ALFONSO JOSÉ RUÍZ ALCÁNTARA +00:03:216 6 16 2515
00:11:16SNM20 00:29:2300:18:41 00:59:19ENRIQUE TEROL PEREZ +00:03:307 28 1 3416
00:10:35S23M32 00:31:2900:17:23 00:59:27HUGO OSUNA BENAVENTE +00:03:382 9 18 1417
00:11:28V1M104 00:30:2000:18:03 00:59:50DANIEL MORAL TAMAJÓN +00:04:016 17 11 4018
00:10:46V1M73 00:32:0300:17:42 01:00:30PEDRO PABLO CORDOBA BAENA +00:04:417 13 22 2019
00:11:40SNM5 00:31:4700:17:28 01:00:54JOSE MANUEL UREA GUZMAN +00:05:058 10 19 4320
00:10:28V1M69 00:32:4800:17:59 01:01:13Fº JAVIER MARTINEZ MELLADO +00:05:248 16 36 921
00:10:48SNM54 00:32:0400:18:27 01:01:18ALFREDO JAVIER BONILLO LOPEZ +00:05:299 23 23 2322
00:10:48SNM50 00:32:0400:18:45 01:01:36BARTOLOMÉ MORENO CARTAN +00:05:4710 29 24 2223
00:10:33S23M13 00:32:3600:18:35 01:01:43GABRIEL PARDAL PANIAGUA +00:05:543 25 32 1324
00:10:40V1M70 00:32:0600:19:05 01:01:49JAVIER SANCHEZ GARCIA +00:06:019 32 25 1725
00:11:01SNM18 00:32:1800:18:34 01:01:51JESÚS CABALLERO JURADO +00:06:0211 24 26 2626
00:10:49V1M86 00:31:5500:19:16 01:02:00JOAQUIN LESMES PADILLA +00:06:1110 38 20 2427
00:11:34SNM43 00:32:3000:18:10 01:02:12JORGE ORDÓÑEZ MARISCAL +00:06:2312 21 27 4128
00:10:39SNM28 00:33:1600:18:36 01:02:30JESÚS MANOTA BLANCO +00:06:4113 26 39 1629
00:11:01V2M120 00:32:3100:19:17 01:02:48ANTONIO LUIS FERNANDEZ PERULA +00:06:591 39 28 2730
00:11:08SNM26 00:32:4500:19:06 01:02:58ANTONIO JOSE SANCHEZ MARTIN +00:07:0914 33 35 3031
00:11:07SNM40 00:32:3300:19:20 01:02:59FRANCISCO JOSE REQUENA VILCHES +00:07:1015 41 29 2932
00:11:16V1M84 00:32:3600:19:11 01:03:02VICTOR MANUEL LASARTE LEÓN +00:07:1311 34 31 3333
00:11:17V1M74 00:32:3500:19:15 01:03:06JOSE MARIA CORREDERA GARCIA +00:07:1712 36 30 3534
00:11:10V2M114 00:32:4100:19:19 01:03:09PEDRO MIGUEL PAREDES MARTINEZ +00:07:202 40 33 3135
00:12:04S23M16 00:32:0100:19:13 01:03:16JULIO PARTIDO FERNANDEZ +00:07:274 35 21 5036
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Pos Nombre CategoríaDorsal
Tiempo

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo / Vel Meta DifPos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / VelApellidos

---

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO 11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA Manuel Moreno Martinez

Delegado Tecnico 

Antonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

---

Jurado de Competición:

Irene Fernandez Vele

Carrera a pie 5k - Ciclismo 18k -Carrea a pie 2,5k

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 v - Ciclismo - 4v -Carrea a pie 1v

Finalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos 114 NC 0

PRIMER SEGMENTOSEGUNDO SEGMENTOTERCER SEGMENTO

00:10:47V1M100 00:32:5900:19:39 01:03:25LUIS ALBERTO RODRIGUEZ CASTILLEJO +00:07:3613 42 38 2137
00:11:46SNM48 00:32:5200:19:00 01:03:37ISRAEL GARCIA GARCIA +00:07:4816 30 37 4638
00:11:10SNM21 00:35:4100:18:14 01:05:04PABLO BUENO CARRILLO +00:09:1517 22 56 3239
00:11:19SNM53 00:33:5900:20:17 01:05:35FERNANDO ROLDAN MARÍN +00:09:4618 54 40 3640
00:11:20V1M90 00:34:2100:20:00 01:05:41RAFAEL AGUILAR BARROSO +00:09:5214 48 43 3741
00:11:23V1M88 00:35:0800:19:16 01:05:46DAVID DEL CAÑO DELGADO +00:09:5715 37 48 3842
00:11:45V2M118 00:34:2800:19:58 01:06:10JOSE CARLOS RUIZ MOYANO +00:10:213 45 44 4543
00:11:49V1M87 00:34:2800:19:58 01:06:15VICTOR URBANO FERNANDEZ +00:10:2616 46 45 4744
00:11:04JNM11 00:35:3600:19:54 01:06:32IKER ROCA PENDÓN +00:10:431 44 55 2845
00:11:38V1M83 00:36:3000:19:00 01:07:08SERGIO GUTIERREZ GONZALEZ +00:11:1917 31 66 4246
00:11:56V1M65 00:34:3400:20:58 01:07:28JOSE JAVIER LÓPEZ DOMENECH +00:11:3918 60 46 4947
00:12:12V1M60 00:34:0400:22:03 01:08:18DANIL ARSENYEV +00:12:2919 73 41 5148
00:12:18V1M61 00:36:2700:19:45 01:08:30FRANCISCO RODRIGUEZ LEON +00:12:4120 43 62 5349
00:12:51JNM3 00:35:3100:20:18 01:08:39CARLOS RODRIGUEZ DURÁN +00:12:502 55 53 6250
00:12:56V1M97 00:34:1500:21:56 01:09:06RAFAEL CURADO GALVEZ +00:13:1721 70 42 6451
00:11:24SNM46 00:37:4800:20:00 01:09:11ANTONIO ALCAIDE AGUILERA +00:13:2219 47 73 3952
00:12:30V2M124 00:35:2000:21:22 01:09:11CARLOS TIBURCIO DE LA CRUZ ORTÍZ +00:13:224 64 50 5653
00:11:55V2M116 00:36:3000:20:53 01:09:17FRANCISCO JESUS OLLERO CACHINERO +00:13:285 58 65 4854
00:12:56SNM38 00:35:3500:21:01 01:09:31SANTIAGO ALCÁZAR RODRÍGUEZ +00:13:4220 62 54 6355
00:11:42V3M130 00:37:5200:20:02 01:09:35ANTONIO BERNARDINO CORDERO +00:13:471 49 74 4456
00:12:35V2M115 00:36:2800:20:48 01:09:51JOSE CARLOS ROMAN GAVILAN +00:14:026 57 63 5857
00:12:58V1M102 00:32:4300:24:13 01:09:54JOSE ANTONIO MARQUES VILAPLANA +00:14:0522 92 34 6558
00:12:36SNM44 00:35:4100:21:55 01:10:11JUAN MANUEL REIFS RUIZ +00:14:2221 69 57 5959
00:15:00V1M80 00:35:2500:20:28 01:10:53JOSE MIGUEL LOPEZ RUIZ +00:15:0423 56 52 9060
00:12:59V1M105 00:36:1900:21:38 01:10:55ALFONSO CALERO RIVAS +00:15:0624 65 61 6661
00:13:17V2M119 00:35:4400:21:59 01:10:59JOHN HOVIUS +00:15:107 71 58 6962
00:13:35V1M63 00:34:5600:22:38 01:11:08PABLO VELASCO GARCIA +00:15:1925 79 47 7263
00:12:44V3M129 00:37:3600:20:54 01:11:12JOSE L. DAVILA MOYA +00:15:242 59 72 6164
00:13:32V1M66 00:36:2900:21:19 01:11:18FRANCISCO ALBENDIN AVALOS +00:15:2926 63 64 7065
00:14:00V2M117 00:35:1700:22:39 01:11:54EUSEBIO BORRAJO LOVERA +00:16:068 80 49 7666
00:14:32V2M2 00:35:2400:22:05 01:12:00CARLOS JAVIER RODRIGUEZ PEDRAZA +00:16:119 75 51 8667
00:12:28V1M82 00:39:2500:20:10 01:12:02JUAN CARLOS GARCIA LANZAS +00:16:1327 51 77 5568
00:14:04V1M78 00:36:0800:22:16 01:12:27JOSE CARLOS GOMEZ HEDRERA +00:16:3828 76 60 7869
00:14:36V1M93 00:37:1200:21:00 01:12:46JOSE ANDRES BENITEZ GARCIA +00:16:5729 61 69 8770
00:14:01V1M89 00:37:3300:22:01 01:13:34JORGE LOPEZ TRIGO +00:17:4530 72 71 7771
00:14:18V1M95 00:35:4600:23:42 01:13:45GUILLERMO ZURERA DÍAZ +00:17:5631 90 59 8272
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Pos Nombre CategoríaDorsal
Tiempo

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo / Vel Meta DifPos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / VelApellidos

---

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO 11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA Manuel Moreno Martinez

Delegado Tecnico 

Antonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

---

Jurado de Competición:

Irene Fernandez Vele

Carrera a pie 5k - Ciclismo 18k -Carrea a pie 2,5k

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 v - Ciclismo - 4v -Carrea a pie 1v

Finalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos 114 NC 0

PRIMER SEGMENTOSEGUNDO SEGMENTOTERCER SEGMENTO

00:13:37SNM41 00:37:0000:23:16 01:13:52ANTONIO DORADO CORTES +00:18:0322 88 68 7473
00:13:36V1M85 00:37:5300:22:24 01:13:52MANUEL GARCÍA MORENO +00:18:0332 77 75 7374
00:12:16V1M81 00:41:2300:20:16 01:13:53DARIO MORENO CARRASCO +00:18:0433 53 88 5275
00:12:32V3M132 00:39:4900:21:41 01:14:01JOSE MARIA ASENCIO VELAZQUEZ +00:18:123 67 80 5776
00:13:17SNM24 00:40:4400:20:04 01:14:04CRISTIAN DAVID NOGUERA NOTARIO +00:18:1523 50 82 6877
00:14:07SNM31 00:37:2500:22:39 01:14:10JUAN GONZALEZ RASO +00:18:2124 81 70 8078
00:15:27V1M71 00:36:5300:22:04 01:14:23JOSE LUIS CASTRO DURAN +00:18:3434 74 67 9379
00:14:23SNM42 00:39:2900:21:40 01:15:31DAVID ALGABA RUZ +00:19:4225 66 79 8380
00:13:59SNM19 00:39:0200:22:50 01:15:50CRISTIAN DEL CAÑO GUTIÉRREZ +00:20:0126 84 76 7581
00:13:34S23M12 00:42:1300:20:15 01:16:01JUAN CARLOS CEPEDELLO JIMENEZ +00:20:125 52 90 7182
00:12:41V2M113 00:41:4700:21:54 01:16:21MANUEL JESÚS FERNÁNDEZ PARRA +00:20:3210 68 89 6083
00:13:06V2M122 00:40:5300:22:28 01:16:26JOSE LUIS RUBIO MENCHEN +00:20:3711 78 83 6784
00:14:45V1M67 00:40:0200:22:50 01:17:36ANTONIO JESÚS DEL VALLE SÁNCHEZ +00:21:4735 85 81 8885
00:14:52V1M99 00:39:2600:24:24 01:18:41ANTONIO GUERRERO GONZÁLEZ +00:22:5236 93 78 8986
00:14:16V1M77 00:41:1000:23:15 01:18:41RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ +00:22:5237 87 86 8187
00:12:23SNM9 00:48:4200:17:56 01:19:00SALVADOR ANTONIO REINA COBO +00:23:1127 14 95 5488
00:14:26V1M91 00:41:1000:23:37 01:19:12OSCAR RUIZ RUBIO +00:23:2338 89 85 8489
00:14:04V1M94 00:42:4000:23:14 01:19:58ALEJANDRO CARRILLO LARA +00:24:0939 86 92 7990
00:14:29V2M121 00:44:3800:22:49 01:21:55FRANCISCO JAVIER ARROYO MURILLO +00:26:0612 83 94 8591
00:15:12V1M96 00:43:4100:23:45 01:22:37VÍCTOR GIRONA GARCÍA +00:26:4840 91 93 9192
00:15:12V1M72 00:42:3400:24:55 01:22:40RAFAEL FÁLDER DOMÍNGUEZ +00:26:5141 94 91 9293
00:19:40SNM49 00:41:0600:22:40 01:23:25ANTONIO JESUS OSUNA VILLALBA +00:27:3628 82 84 9694
00:16:14V1M34 00:41:1500:26:00 01:23:29IVAN HERZOG REQUENA +00:27:4042 95 87 9495
00:19:36V5M1 00:50:0100:33:33 01:43:08FRANCISCO RODRIGUEZ AGREDANO +00:47:191 97 96 9596
00:23:23V1M92 01:08:3700:29:34 02:01:33FRANCISCO CEREZO JORDAN +01:05:4443 96 97 9797

DNF

V3M131 00:28:18JUAN PEDRO MIRÓ ARIASDNF
SNM29 00:17:28DIEGO MUÑOZ VAQUERODNF
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Pos Nombre CategoríaDorsal
Tiempo

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo / Vel Meta DifPos / Tiempo / Vel Pos / Tiempo / VelApellidos

---

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO 11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA Manuel Moreno Martinez

Delegado Tecnico 

Antonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

---

Jurado de Competición:

Irene Fernandez Vele

Carrera a pie 5k - Ciclismo 18k -Carrea a pie 2,5k

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 v - Ciclismo - 4v -Carrea a pie 1v

Finalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos 114 NC 0

PRIMER SEGMENTOSEGUNDO SEGMENTOTERCER SEGMENTO

DNS

SNM30 ADRIAN LOPEZ LOPEZDNS
SNM25 ALEJANDRO ORTIZ GARCÍADNS
SNM27 SERGIO JIMENEZ CABALLERODNS
SNM33 FRANCISCO ARENAS RAMOSDNS
SNM22 RUBÉN LORDA LEDESMADNS
S23M15 SANTIAGO MOLERO SÁNCHEZDNS
SNM51 RICARDO LUCAS CORTESDNS
SNM52 JUAN FERNANDEZ SANCHEZDNS
SNM55 ANTONIO TORRES PALMADNS
V1M64 FRANCISCO JOSE GARCIA GRANADOSDNS
V1M79 JUAN SANCHEZ MUÑOZDNS
V1M98 DAVID REIFS MUÑOZDNS
V2M123 EMILIO FERNANDEZ RODRIGUEZDNS
V1M103 FRANCISCO JAVIER MORILLO MOLINADNS
V1M101 JAVIER ZURERA DÍAZDNS

ChipSerena Cronometraje Deportivo
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---

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO
11/03/2023Fecha:

Manuel Mreno Martinez

Delegado Tecnico 

JAntonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

Irene Fernandez Velez

Jurado de Competición:
----

Carrera a pie 5 km - Ciclismo 18km - Carrera a pie 2,5km

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 vueltasl- Ciclismo 4 vueltas - Carrera a pie 1 vuelta

Finalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos 114 NC 0CLASIFICACION POR CLUBES

Tipo de equipo: EQUIPOS MASCULINO 3 CORREDORES

Nombre: Tiempo:02:53:44Posición: 1
Pos GenPos en equipo Dorsal Nombre Tiempo

C.T. EGABRENSE

Segmento 1 Segmento 2 Segmento 3

1 3 4 ISMAEL SANCHEZ MONTES 00:56:59 00:09:5000:30:0300:17:082
2 4 23 ALEJANDRO CARRASCO SANCHEZ 00:57:41 00:10:3100:30:0000:17:115
3 14 14 HUGO ESPINAR ORTIZ 00:59:04 00:10:4200:30:4800:17:3612

Nombre: Tiempo:02:58:11Posición: 2
Pos GenPos en equipo Dorsal Nombre Tiempo

C.T. CALIFAS DE HIERRO

Segmento 1 Segmento 2 Segmento 3

1 10 35 PEDRO MORENO PORRAS 00:58:48 00:10:3100:30:1500:18:0419
2 11 6 AGUSTIN BONILLO LOPEZ 00:58:53 00:10:0500:30:1100:18:4027
3 19 73 PEDRO PABLO CORDOBA BAENA 01:00:29 00:10:4600:32:0300:17:4213

Nombre: Tiempo:03:04:06Posición: 3
Pos GenPos en equipo Dorsal Nombre Tiempo

C.T. RINCON DE LA VICTORIA

Segmento 1 Segmento 2 Segmento 3

1 16 20 ENRIQUE TEROL PEREZ 00:59:18 00:11:1600:29:2300:18:4128
2 24 13 GABRIEL PARDAL PANIAGUA 01:01:42 00:10:3300:32:3600:18:3525
3 34 74 JOSE MARIA CORREDERA GARCIA 01:03:05 00:11:1700:32:3500:19:1536

Nombre: Tiempo:03:04:22Posición: 4
Pos GenPos en equipo Dorsal Nombre Tiempo

C.D. TRIATLÓN GUADIATO

Segmento 1 Segmento 2 Segmento 3

1 15 36 ALFONSO JOSÉ RUÍZ ALCÁNTARA 00:59:09 00:10:5400:31:0500:17:116
2 25 70 JAVIER SANCHEZ GARCIA 01:01:48 00:10:4000:32:0600:19:0532
3 37 100 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ CASTILLEJO 01:03:24 00:10:4700:32:5900:19:3942

Nombre: Tiempo:03:05:38Posición: 5
Pos GenPos en equipo Dorsal Nombre Tiempo

TRIATLON MEZQUITA

Segmento 1 Segmento 2 Segmento 3

1 18 104 DANIEL MORAL TAMAJÓN 00:59:49 00:11:2800:30:2000:18:0317
2 30 120 ANTONIO LUIS FERNANDEZ PERULA 01:02:47 00:11:0100:32:3100:19:1739
3 33 84 VICTOR MANUEL LASARTE LEÓN 01:03:01 00:11:1600:32:3600:19:1134

1 of 2
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---

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO
11/03/2023Fecha:

Manuel Mreno Martinez

Delegado Tecnico 

JAntonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

Irene Fernandez Velez

Jurado de Competición:
----

Carrera a pie 5 km - Ciclismo 18km - Carrera a pie 2,5km

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 vueltasl- Ciclismo 4 vueltas - Carrera a pie 1 vuelta

Finalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos 114 NC 0CLASIFICACION POR CLUBES

Tipo de equipo: EQUIPOS MASCULINO 3 CORREDORES

Nombre: Tiempo:03:36:09Posición: 6
Pos GenPos en equipo Dorsal Nombre Tiempo

C.T. AL-FANADIC

Segmento 1 Segmento 2 Segmento 3

1 42 88 DAVID DEL CAÑO DELGADO 01:05:45 00:11:2300:35:0800:19:1637
2 64 129 JOSE L. DAVILA MOYA 01:11:11 00:12:4400:37:3600:20:5459
3 89 91 OSCAR RUIZ RUBIO 01:19:11 00:14:2600:41:1000:23:3789

2 of 2
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FEM-XVIII DUATLON LA VICTORIA FEMENINO
11/03/2023Fecha:

Manuel Mreno Martinez

Delegado Tecnico 

JAntonio Garcia

Juez Arbitro

Manuel Moreno Martinez

Manuel Osuna

Irene Fernandez Velez

Jurado de Competición:
----

Carrera a pie 5 km - Ciclismo 18km - Carrera a pie 2,5km

DATOS DE LA COMPETICION
Carrera a pie 2 vueltasl- Ciclismo 4 vueltas - Carrera a pie 1 vuelta

Finalizados 15 DSQDNF 1 DNS 2Inscritos 114 NC 0CLASIFICACION POR CLUBES

Tipo de equipo: EQUIPO FEMENINAS 3 CORREDORAS

Nombre: Tiempo:04:11:08Posición: 1
Pos GenPos en equipo Dorsal Nombre Tiempo

C.T. CALIFAS DE HIERRO

Segmento 1 Segmento 2 Segmento 3

1 5 125 RAFAELA CABRERA PEREZ 01:20:11 00:14:0300:42:4400:23:264
2 6 59 Mª SALUD MESAS SILES 01:23:32 00:15:1700:42:4600:25:308
3 7 108 MONICA REQUENA GARCIA 01:27:24 00:15:4600:46:0900:25:319

1 of 1

Page



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA JNM

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:11:04JNM 00:35:3600:19:54 01:06:32IKER ROCA PENDÓN +00:10:431 44 55 28
2 00:12:51JNM 00:35:3100:20:18 01:08:39CARLOS RODRIGUEZ DURÁN +00:12:502 55 53 62

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:21



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA S23M

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:10:42S23M 00:30:4800:17:36 00:59:05HUGO ESPINAR ORTIZ +00:03:161 12 13 18
2 00:10:35S23M 00:31:2900:17:23 00:59:27HUGO OSUNA BENAVENTE +00:03:382 9 18 14
3 00:10:33S23M 00:32:3600:18:35 01:01:43GABRIEL PARDAL PANIAGUA +00:05:543 25 32 13
4 00:12:04S23M 00:32:0100:19:13 01:03:16JULIO PARTIDO FERNANDEZ +00:07:274 35 21 50
5 00:13:34S23M 00:42:1300:20:15 01:16:01JUAN CARLOS CEPEDELLO JIMENEZ +00:20:125 52 90 71

S23MSANTIAGO MOLERO SÁNCHEZDNS

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:21



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA SNM

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:09:29SNM 00:29:3500:16:47 00:55:49EZEQUIEL HERNANDEZ NEYRA +00:00:001 1 2 2
2 00:09:25SNM 00:30:0300:17:09 00:56:36NICOLAS PUERTAS FERNANDEZ +00:00:472 3 6 1
3 00:09:50SNM 00:30:0300:17:08 00:57:00ISMAEL SANCHEZ MONTES +00:01:113 2 5 3
4 00:10:31SNM 00:30:0000:17:11 00:57:42ALEJANDRO CARRASCO SANCHEZ +00:01:534 5 4 12
5 00:10:14SNM 00:30:5400:17:10 00:58:17FRANCISCO JAVIER MONTIEL HIJANO +00:02:285 4 15 6
6 00:10:31SNM 00:30:1500:18:04 00:58:49PEDRO MORENO PORRAS +00:03:006 19 9 11
7 00:10:28SNM 00:31:0700:17:23 00:58:56JESÚS GUZMÁN MEDINA +00:03:077 8 17 10
8 00:10:42SNM 00:30:1800:18:04 00:59:03ROBERTO LOPEZ PASCUAL +00:03:148 18 10 19
9 00:10:54SNM 00:31:0500:17:11 00:59:10ALFONSO JOSÉ RUÍZ ALCÁNTARA +00:03:219 6 16 25

10 00:11:16SNM 00:29:2300:18:41 00:59:19ENRIQUE TEROL PEREZ +00:03:3010 28 1 34
11 00:11:40SNM 00:31:4700:17:28 01:00:54JOSE MANUEL UREA GUZMAN +00:05:0511 10 19 43
12 00:10:48SNM 00:32:0400:18:27 01:01:18ALFREDO JAVIER BONILLO LOPEZ +00:05:2912 23 23 23
13 00:10:48SNM 00:32:0400:18:45 01:01:36BARTOLOMÉ MORENO CARTAN +00:05:4713 29 24 22
14 00:11:01SNM 00:32:1800:18:34 01:01:51JESÚS CABALLERO JURADO +00:06:0214 24 26 26
15 00:11:34SNM 00:32:3000:18:10 01:02:12JORGE ORDÓÑEZ MARISCAL +00:06:2315 21 27 41
16 00:10:39SNM 00:33:1600:18:36 01:02:30JESÚS MANOTA BLANCO +00:06:4116 26 39 16
17 00:11:08SNM 00:32:4500:19:06 01:02:58ANTONIO JOSE SANCHEZ MARTIN +00:07:0917 33 35 30
18 00:11:07SNM 00:32:3300:19:20 01:02:59FRANCISCO JOSE REQUENA VILCHES +00:07:1018 41 29 29
19 00:11:46SNM 00:32:5200:19:00 01:03:37ISRAEL GARCIA GARCIA +00:07:4819 30 37 46
20 00:11:10SNM 00:35:4100:18:14 01:05:04PABLO BUENO CARRILLO +00:09:1520 22 56 32
21 00:11:19SNM 00:33:5900:20:17 01:05:35FERNANDO ROLDAN MARÍN +00:09:4621 54 40 36
22 00:11:24SNM 00:37:4800:20:00 01:09:11ANTONIO ALCAIDE AGUILERA +00:13:2222 47 73 39
23 00:12:56SNM 00:35:3500:21:01 01:09:31SANTIAGO ALCÁZAR RODRÍGUEZ +00:13:4223 62 54 63
24 00:12:36SNM 00:35:4100:21:55 01:10:11JUAN MANUEL REIFS RUIZ +00:14:2224 69 57 59
25 00:13:37SNM 00:37:0000:23:16 01:13:52ANTONIO DORADO CORTES +00:18:0325 88 68 74
26 00:13:17SNM 00:40:4400:20:04 01:14:04CRISTIAN DAVID NOGUERA NOTARIO +00:18:1526 50 82 68
27 00:14:07SNM 00:37:2500:22:39 01:14:10JUAN GONZALEZ RASO +00:18:2127 81 70 80
28 00:14:23SNM 00:39:2900:21:40 01:15:31DAVID ALGABA RUZ +00:19:4228 66 79 83
29 00:13:59SNM 00:39:0200:22:50 01:15:50CRISTIAN DEL CAÑO GUTIÉRREZ +00:20:0129 84 76 75
30 00:12:23SNM 00:48:4200:17:56 01:19:00SALVADOR ANTONIO REINA COBO +00:23:1130 14 95 54

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:22



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA SNM

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

31 00:19:40SNM 00:41:0600:22:40 01:23:25ANTONIO JESUS OSUNA VILLALBA +00:27:3631 82 84 96
SNM 00:17:28DIEGO MUÑOZ VAQUERODNF
SNMADRIAN LOPEZ LOPEZDNS
SNMSERGIO JIMENEZ CABALLERODNS
SNMALEJANDRO ORTIZ GARCÍADNS
SNMRUBÉN LORDA LEDESMADNS
SNMFRANCISCO ARENAS RAMOSDNS
SNMRICARDO LUCAS CORTESDNS
SNMJUAN FERNANDEZ SANCHEZDNS
SNMANTONIO TORRES PALMADNS

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:22



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA V1M

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:10:39V1M 00:29:4900:17:22 00:57:49JUAN JESÚS RECA SANTAMARÍA +00:02:001 7 3 15
2 00:10:13V1M 00:30:4800:17:32 00:58:32ANTONIO SANCHEZ AVILA +00:02:432 11 14 5
3 00:10:20V1M 00:30:2100:17:56 00:58:36JUAN ALBERTO LABELLA MOLINA +00:02:473 15 12 7
4 00:10:27V1M 00:30:1300:18:05 00:58:44FRANCISCO JESUS GALLEGO SERRANO +00:02:564 20 8 8
5 00:10:05V1M 00:30:1100:18:40 00:58:54AGUSTIN BONILLO LOPEZ +00:03:055 27 7 4
6 00:11:28V1M 00:30:2000:18:03 00:59:50DANIEL MORAL TAMAJÓN +00:04:016 17 11 40
7 00:10:46V1M 00:32:0300:17:42 01:00:30PEDRO PABLO CORDOBA BAENA +00:04:417 13 22 20
8 00:10:28V1M 00:32:4800:17:59 01:01:13Fº JAVIER MARTINEZ MELLADO +00:05:248 16 36 9
9 00:10:40V1M 00:32:0600:19:05 01:01:49JAVIER SANCHEZ GARCIA +00:06:019 32 25 17

10 00:10:49V1M 00:31:5500:19:16 01:02:00JOAQUIN LESMES PADILLA +00:06:1110 38 20 24
11 00:11:16V1M 00:32:3600:19:11 01:03:02VICTOR MANUEL LASARTE LEÓN +00:07:1311 34 31 33
12 00:11:17V1M 00:32:3500:19:15 01:03:06JOSE MARIA CORREDERA GARCIA +00:07:1712 36 30 35
13 00:10:47V1M 00:32:5900:19:39 01:03:25LUIS ALBERTO RODRIGUEZ CASTILLEJO +00:07:3613 42 38 21
14 00:11:20V1M 00:34:2100:20:00 01:05:41RAFAEL AGUILAR BARROSO +00:09:5214 48 43 37
15 00:11:23V1M 00:35:0800:19:16 01:05:46DAVID DEL CAÑO DELGADO +00:09:5715 37 48 38
16 00:11:49V1M 00:34:2800:19:58 01:06:15VICTOR URBANO FERNANDEZ +00:10:2616 46 45 47
17 00:11:38V1M 00:36:3000:19:00 01:07:08SERGIO GUTIERREZ GONZALEZ +00:11:1917 31 66 42
18 00:11:56V1M 00:34:3400:20:58 01:07:28JOSE JAVIER LÓPEZ DOMENECH +00:11:3918 60 46 49
19 00:12:12V1M 00:34:0400:22:03 01:08:18DANIL ARSENYEV +00:12:2919 73 41 51
20 00:12:18V1M 00:36:2700:19:45 01:08:30FRANCISCO RODRIGUEZ LEON +00:12:4120 43 62 53
21 00:12:56V1M 00:34:1500:21:56 01:09:06RAFAEL CURADO GALVEZ +00:13:1721 70 42 64
22 00:12:58V1M 00:32:4300:24:13 01:09:54JOSE ANTONIO MARQUES VILAPLANA +00:14:0522 92 34 65
23 00:15:00V1M 00:35:2500:20:28 01:10:53JOSE MIGUEL LOPEZ RUIZ +00:15:0423 56 52 90
24 00:12:59V1M 00:36:1900:21:38 01:10:55ALFONSO CALERO RIVAS +00:15:0624 65 61 66
25 00:13:35V1M 00:34:5600:22:38 01:11:08PABLO VELASCO GARCIA +00:15:1925 79 47 72
26 00:13:32V1M 00:36:2900:21:19 01:11:18FRANCISCO ALBENDIN AVALOS +00:15:2926 63 64 70
27 00:12:28V1M 00:39:2500:20:10 01:12:02JUAN CARLOS GARCIA LANZAS +00:16:1327 51 77 55
28 00:14:04V1M 00:36:0800:22:16 01:12:27JOSE CARLOS GOMEZ HEDRERA +00:16:3828 76 60 78
29 00:14:36V1M 00:37:1200:21:00 01:12:46JOSE ANDRES BENITEZ GARCIA +00:16:5729 61 69 87
30 00:14:01V1M 00:37:3300:22:01 01:13:34JORGE LOPEZ TRIGO +00:17:4530 72 71 77

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:22



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA V1M

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

31 00:14:18V1M 00:35:4600:23:42 01:13:45GUILLERMO ZURERA DÍAZ +00:17:5631 90 59 82
32 00:13:36V1M 00:37:5300:22:24 01:13:52MANUEL GARCÍA MORENO +00:18:0332 77 75 73
33 00:12:16V1M 00:41:2300:20:16 01:13:53DARIO MORENO CARRASCO +00:18:0433 53 88 52
34 00:15:27V1M 00:36:5300:22:04 01:14:23JOSE LUIS CASTRO DURAN +00:18:3434 74 67 93
35 00:14:45V1M 00:40:0200:22:50 01:17:36ANTONIO JESÚS DEL VALLE SÁNCHEZ +00:21:4735 85 81 88
36 00:14:52V1M 00:39:2600:24:24 01:18:41ANTONIO GUERRERO GONZÁLEZ +00:22:5236 93 78 89
37 00:14:16V1M 00:41:1000:23:15 01:18:41RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ +00:22:5237 87 86 81
38 00:14:26V1M 00:41:1000:23:37 01:19:12OSCAR RUIZ RUBIO +00:23:2338 89 85 84
39 00:14:04V1M 00:42:4000:23:14 01:19:58ALEJANDRO CARRILLO LARA +00:24:0939 86 92 79
40 00:15:12V1M 00:43:4100:23:45 01:22:37VÍCTOR GIRONA GARCÍA +00:26:4840 91 93 91
41 00:15:12V1M 00:42:3400:24:55 01:22:40RAFAEL FÁLDER DOMÍNGUEZ +00:26:5141 94 91 92
42 00:16:14V1M 00:41:1500:26:00 01:23:29IVAN HERZOG REQUENA +00:27:4042 95 87 94
43 00:23:23V1M 01:08:3700:29:34 02:01:33FRANCISCO CEREZO JORDAN +01:05:4443 96 97 97

V1MDAVID REIFS MUÑOZDNS
V1MFRANCISCO JAVIER MORILLO MOLINADNS
V1MJAVIER ZURERA DÍAZDNS
V1MFRANCISCO JOSE GARCIA GRANADOSDNS
V1MJUAN SANCHEZ MUÑOZDNS

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:22



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA V2M

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:11:01V2M 00:32:3100:19:17 01:02:48ANTONIO LUIS FERNANDEZ PERULA +00:06:591 39 28 27
2 00:11:10V2M 00:32:4100:19:19 01:03:09PEDRO MIGUEL PAREDES MARTINEZ +00:07:202 40 33 31
3 00:11:45V2M 00:34:2800:19:58 01:06:10JOSE CARLOS RUIZ MOYANO +00:10:213 45 44 45
4 00:12:30V2M 00:35:2000:21:22 01:09:11CARLOS TIBURCIO DE LA CRUZ ORTÍZ +00:13:224 64 50 56
5 00:11:55V2M 00:36:3000:20:53 01:09:17FRANCISCO JESUS OLLERO CACHINERO +00:13:285 58 65 48
6 00:12:35V2M 00:36:2800:20:48 01:09:51JOSE CARLOS ROMAN GAVILAN +00:14:026 57 63 58
7 00:13:17V2M 00:35:4400:21:59 01:10:59JOHN HOVIUS +00:15:107 71 58 69
8 00:14:00V2M 00:35:1700:22:39 01:11:54EUSEBIO BORRAJO LOVERA +00:16:068 80 49 76
9 00:14:32V2M 00:35:2400:22:05 01:12:00CARLOS JAVIER RODRIGUEZ PEDRAZA +00:16:119 75 51 86

10 00:12:41V2M 00:41:4700:21:54 01:16:21MANUEL JESÚS FERNÁNDEZ PARRA +00:20:3210 68 89 60
11 00:13:06V2M 00:40:5300:22:28 01:16:26JOSE LUIS RUBIO MENCHEN +00:20:3711 78 83 67
12 00:14:29V2M 00:44:3800:22:49 01:21:55FRANCISCO JAVIER ARROYO MURILLO +00:26:0612 83 94 85

V2MEMILIO FERNANDEZ RODRIGUEZDNS

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:22



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA V3M

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:11:42V3M 00:37:5200:20:02 01:09:35ANTONIO BERNARDINO CORDERO +00:13:471 49 74 44
2 00:12:44V3M 00:37:3600:20:54 01:11:12JOSE L. DAVILA MOYA +00:15:242 59 72 61
3 00:12:32V3M 00:39:4900:21:41 01:14:01JOSE MARIA ASENCIO VELAZQUEZ +00:18:123 67 80 57

V3M 00:28:18JUAN PEDRO MIRÓ ARIASDNF

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:22



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

MAS-XVIII DUATLON LA VICTORIA MASCULINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 97 DSQDNF 2 DNS 15Inscritos DNS NC 0114

CLASIFICACION CATEGORIA V5M

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:19:36V5M 00:50:0100:33:33 01:43:08FRANCISCO RODRIGUEZ AGREDANO +00:47:191 97 96 95

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:22



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

FEM-XVIII DUATLON LA VICTORIA FEMENINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 15 DSQDNF 1 DNS 2Inscritos DNS NC 018

CLASIFICACION CATEGORIA SNF

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:10:52SNF 00:38:1200:19:28 01:08:31BRONWYN HUMPHRYS +00:00:001 1 1 1
2 00:11:45SNF 00:40:4900:21:00 01:13:33ROCÍO NÚÑEZ MARTÍNEZ +00:05:022 2 3 2
3 00:13:01SNF 00:39:2100:22:22 01:14:43BEATRIZ HERMINIA GARCIA FERNANDEZ +00:06:133 3 2 3
4 00:15:17SNF 00:42:4600:25:30 01:23:33Mª SALUD MESAS SILES +00:15:024 8 6 7
5 00:16:29SNF 00:46:4600:28:31 01:31:45MARÍA LUQUE DE LA TORRE +00:23:155 12 9 12

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:49



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

FEM-XVIII DUATLON LA VICTORIA FEMENINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 15 DSQDNF 1 DNS 2Inscritos DNS NC 018

CLASIFICACION CATEGORIA V1F

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:15:46V1F 00:46:0900:25:31 01:27:25MONICA REQUENA GARCIA +00:18:551 9 7 10
2 00:15:20V1F 00:46:2600:25:48 01:27:33LAURA OBRERO HIDALGO +00:19:032 10 8 8
3 00:15:47V1F 00:53:2600:24:03 01:33:15ISIDORA CABALLERO SANCHEZ +00:24:453 6 12 11
4 00:13:56V1F 00:57:1700:24:47 01:35:59MERCEDES VISO MOSCOSO +00:27:284 7 14 5
5 00:18:08V1F 00:52:1900:28:47 01:39:12MARIA JOSEFA CASTILLEJO RUIZ +00:30:425 13 11 14
6 00:18:00V1F 00:54:1400:29:53 01:42:06PIEDAD RIOBOO LORIGUILLO +00:33:356 14 13 13

V1F 00:27:19ROSA MARIA MATA LOPEZDNF
V1FCARMEN MARIA VILLALBA REQUENADNS

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:50



Natacion: 750m ciclismo:22km Carrera: 5Km

FEM-XVIII DUATLON LA VICTORIA FEMENINO

11/03/2023Fecha:

XVIII DUATLON LA VICTORIA
Daniel Fernandez

Delegado Tecnico 
Juez Arbitro - Francisco Martin

----

Luis Montes:

Victor Martin

NEOPRENO OPCIONAL

Jurado de Competición:

---- Vueltas Natacion 1 - Ciclismo 2 - Carrera 2  

DATOS DE LA COMPETICION

Temperaturas: Natación 21 - Ciclismo 25- Carrera 25 

Fininalizados 15 DSQDNF 1 DNS 2Inscritos DNS NC 018

CLASIFICACION CATEGORIA V2F

Pos Nombre Categoría
Carrera2

Dorsal
TiempoCiclismoCarrera1

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos --- ---

1 00:13:23V2F 00:42:1500:23:40 01:19:17MARIA JOSE AGUILAR MARQUES +00:10:461 5 4 4
2 00:14:03V2F 00:42:4400:23:26 01:20:12RAFAELA CABRERA PEREZ +00:11:422 4 5 6
3 V2F 01:28:43MARIOLA MESA BASCÓN +00:20:133
4 00:15:37V2F 00:50:5800:27:26 01:34:01SOFIA ROLDÁN GARCÍA +00:25:304 11 10 9

V2FCATALINA GODINO RUIZDNS

ChipSerena Cronometraje Deportivo

12/03/2023 21:29:50


	1-general femeniuna.pdf (p.1)
	1-general masculina.pdf (p.2-5)
	3-equipos masculinos.pdf (p.6-7)
	3-equipos femeninas.pdf (p.8)
	2-categorias masculinas.pdf (p.9-17)
	2-categorias femeninas.pdf (p.18-20)

